

Meža attīstības fonda finansēta projekta

Vidzemes augstskolas dalībai starpvalstu projektā "Ti-ReX" – "Ietvars reģenerēto kokmateriālu pārdomātai stāvokļa novērtēšanai, lai pagarinātu ilgdzīvojošu koksnes izstrādājumu kalpošanas laiku, izmantojot nesagraujošu testēšanu un automatizētu datu pēcapstrādi"



DARBA UZDEVUMS

Projekta mērķis: nodrošināt Vidzemes Augstskolas dalību starpvalstu projektā 2024.gadā "Ti-ReX" darba paku - 4., 5. un 6. ietvaros. Iesaistīties darba paku – dzīves cikla analīze (LCA), dzīvescikla izmaksas (LCC), materiālu plūsmu analīze (MFA) realizācijā, projekta komunikācijā un projekta kopējā plānošanā. Vidzemes Augstskola ir atbildīga par 5. darba pakas īstenošanu.

Uzdevumi:

1. WP4 – LCA, LCC, MFA

Apakšuzdevumā 4.1 Materiālu pieejamības un plūsmu analīze – Vidzemes Augstskola nodrošina analīzi par Latvijas un pārējo partneru analīžu koordināciju. Process tiek iesākts 2024. gadā un pabeigts projekta 2. gada 3. ceturksnī, kur Vidzemes Augstskolas vadībā tiks sagatavots ziņojums.

2. WP5 – projekta komunikācija – paku vada Vidzemes Augstskola

Apakšuzdevumā 5.1 pasākumu plānošana un organizēšana - Vidzemes Augstskola ir atbildīga par šī procesa koordinēšanu. Izveidot projekta komunikācijas plānu, pasākumu kalendāru un veikto komunikāciju. Darbs turpinās visa projekta laikā, taču pamata plāns tiks izveidots projekta 1. gada 1. un 2. ceturksnī;

Apakšpasākumā 5.2 projekta komunikācija digitālajā vidē – Vidzemes Augstskola ir atbildīga par šī procesa koordinēšanu. Procesā tiks izveidota projekta mājaslapa, veikts satura papildinājums. Izveidoti soc. mediju kanāli, projekta reklāmas video rullītis, datu uzglabāšanas vietne. Darbs turpinās visa projekta laikā, taču pamata vietnes tiks izveidotas projekta 1. gada 1. un 2. ceturksnī;

Apakšpasākuma 5.3 publicēšanas stratēģija un gala ziņojums – Slovēnijas Būvniecības institūta (ZAG) vadībā tiks sagatavota stratēģija un plāns publikācijām, konferenču ziņojumiem un plašākas sabiedrības informēšanai. Darbs turpinās visa projekta laikā, taču pamata plāns tiks izveidots projekta 1. gada 1. un 2. ceturksnī.

3. WP6 – projekta kopējā plānošana

Apakšpasākumā 6.1 projekta procesa monitorings un risku analīze – Vidzemes Augstskolas dalība ir vienlīdzīga ar visiem pārējiem partneriem un tiek īstenota visa projekta garumā. Lomu sadalījums paredzēts projekta uzsākšanas sanāksmē;

Apakšpasākumā 6.2 datu un autortiesību plānošana - Vidzemes Augstskolas dalība ir vienlīdzīga ar visiem pārējiem partneriem un tiek īstenota visa projekta garumā.